序号 投注站编号 投注站地址

1 35050225 泉州丰泽区清源街道西贤路5号--36

2 35050281 泉州丰泽区北峰街道北清东路558号

3 35052266 泉州晋江市灵源街道金源路96号

4 35050625 泉州石狮市八七路2323号

5 35050645 泉州石狮市湖滨街道宝盖路35号

6 35052521 泉州南安市霞美镇邱钟村陈塘12号

7 35052519 泉州南安市水头镇建材街259号

泉州福彩新增试点销售快乐8游戏投注站名单公示（2022.3.1）

根据福建省福利彩票发行中心《关于印发<福建省快乐8游戏试点工作方案>的通知》（闽
福彩〔2020〕71号）、《关于调整部分地市快乐8游戏试点站点数量的通知》要求，为体
现“公开、公平、公正”的原则，现将新增试点销售快乐8游戏投注站名单公示如下（公
示时间2022年3月1日至2022年3月3日），如有异议，请致电福彩泉州管理站0595-
22509578。

	快乐8试点销售名单